
                                      PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    

                                           EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0160/14 PMSF Pregão Presencial: 010/2014 
Contratado: PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS CNPJ: 
61.198.164/0001-60 Objeto: Prorrogação por mais 12 (doze) meses Período 23.10.2015 a 
22.10.2016 
Dotação Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.01.001 2042 33.90.39 00 

Simões Filho – BA 
 
QUARTO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0048/14 PMSF Pregão Presencial: 021/2014 
Contratado: INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA - IMAP CNPJ: 
05.277.208/0001-76 Objeto: Reajuste com base no IGP-M de 3,8499% Dotação 
Orçamentária:  

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.08.000 2012 33.90.39 00 

Simões Filho - BA 
 
 


